Управление образования администрации Варнавинского района

П Р И К А З

«31»    декабря   2010 года                                                                      № 181
р.п. Варнавино

Об утверждении плана методической работы на 2011 год

   В целях содействия развития муниципальной системы образования, оказания поддержки образовательным учреждениям в освоении и введении в действие государственных образовательных стандартов общего образования,
п р и к а з ы в а ю:
              1. Утвердить план методической работы на 2011 год согласно приложению 1.

             2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую ИДК Гущину О.В..

Начальник управления образования                                                Л.М.Шарова